Опубликовано в информационном бюллетене «Степановский вестник» № 19 от 27 ноября
2024 года

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

ОТ 27 НОЯБРЯ 2024 ГОДА №172

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА
ДЕПУТАТОВ ОТ 24.11.2017 № 94«ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НАЛОГА

НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим
законодательством Совет депутатов Степановского сельского поселения РЕШИЛ :

1. Внести в решение Совета депутатов Степановского  сельского  поселения от  24
ноября 2017 года № 94 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (далее
– решение)(в редакции решений (в редакции решений Совета депутатов Степановского
сельского  поселения   Галичского  муниципального  района  Костромской  области  от
31.01.2018 № 104, от27.08.2018 № 127, от 28.09.2018 № 131,от 30.10.2018 г № 135,от
30.11.2028 г № 140,  от 27.11.2019 № 177) следующие изменения:

1.1. в подпункте 3 пункта 2 слово «2» заменить на слово «2,5»
2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  по  истечении  одного  месяца  со  дня  его

официального  опубликования  и  распространяет  свое  действие  на  правоотношения  с
01.01.2025 года

2  Настоящее  решение  вступает  в  силу  не  раньше  чем  через  месяц  со  дня
опубликования,  не  ранее  1-го  числа  очередного  налогового  периода  по
соответствующему налогу.

Глава сельского поселения
А.В.Кулагин